23/07/2020 SEI/UFPR - 1922335 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2053700&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 26/2019, DE 02 DE JULHO DE 2019

A DIRETORA DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS,

RESOLVE:

1. Revogar a portaria nº 28/2018, de 15 de junho de 2018.

2. Alterar a composição da Comissão de Trabalho GESTÃO DO PROGRAMA DE EDUCAÇÃO
CONTINUADA DE USUÁRIOS DO SiBi/UFPR - PROEDUC:

Coordenadora:

LIDIANE DO PRADO REIS E SILVA

Membros:

BERENICE RODRIGUES FERREIRA (CF)

CARLA FABIANE RASMUSSEN (BL)

CÉSAR AUGUSTO GALVÃO FERNANDES CONDE (JS)

EDUARDO SILVEIRA (SA)

EGLEM MARIA VERONESE FUJIMOTO (JU)

FABIANE FUHR (SD)

FERNANDA PIGOZZI (CEM/MIR)

LILIA MARIA BITTAR NEVES (BC-MUFPR)

LILIAM MARIA ORQUIZA (CEM)

LILIANE CRISTINA SOARES SOUSA (PA)

MARCOS VINICIUS FIDENCIO (LIT)

MARIA TERESA ALVES GONZATI  (RB)

NATASHA PACHECO DE MELLO OLIVEIRA (SB)

PAULA CARINA DE ARAÚJO (AG)

RAFAELA PAULA SCHMITZ (ET)

ROMILDA APARECIDA SANTOS (CH)

SHEILA CRISTINA (CA/AM)

VANUSA MACIEL (CT)

23/07/2020 SEI/UFPR - 1922335 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2053700&infra_siste… 2/2

Documento assinado eletronicamente por JOSEFINA APARECIDA SOARES GUEDES,
BIBLIOTECARIO-DOCUMENTALISTA, em 02/07/2019, às 18:08, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 1922335 e o
código CRC 26745B12.

Referência: Processo nº 23075.208285/2017-11 SEI nº 1922335

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0